РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(рутульскиЙ рдЙон>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,, tl , _!&2024 г

Об утверждении мушиципальной программы
<<!оступная среда на 2024-202б годы>>

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 0б.10.2003г. J\b

131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, в целях формироцания доступной среды для мilJIомобильных граждан
администрация муниципtшьного района <Ругульский район> постановляет]

l. Утверлить прилагаемую муниципiшьную программу <Щоступная среда на
2024-2026 годы> (приложение J,{b 1 ).

2. Исполнителям программы обеспечить выполнение программных
мероприятий.

3. Комитету по финансам рассмотреть вопрос об источниках финансирования
програМмы и включить её в перечень программ, подлежащих финансированию из
средств бюджета муниципiшьного раЙона <РугульскиЙ раЙон> в 2024 году и
плановый период 2025 и 2026 годов.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официilльного
обнародования на официiulьном сайте администрации в сети Интернет.

5. Контроль исполнениJI настоящего постановлениrI возложить на заместителя
Главы муницип€lJIьного района _ <Рутульский район> - Кулиева А.А.

Глава

}lb |о

МР <Рутульскпй район>> Сулейманов fl.A.